
*KU

OBJEDNÁVKA č. 0801/2019/RRC/0

! ! „__-___.. o..—u— xm *...—„......)(

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 18825435 DIČ:

Moravskoslezský kraj , CCB, spol. s r. o.

28. října 2771/117 “ Okružní 580/19
70218 Ostrava 63800 Brno 38

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon:: Telefon:
Odbor: RRC-4 '

Objednáváme u Vás:

zajištění prezentace Moravskoslezského kraje v časopise Golf v roce 2019 o rozsahu pěti stran (lze využít kdykoli do konce roku),
jedna strana o rozměru 210 x 297 mm. '
Součástí objednávky je dále branding hřiště, 3x hrací místa pro významné hosty kraje, rozhovor se zástupcem kraje v hodinovém
TV záznamu a možnost předání cen vítězům představitelem MS kraje během Grandfinále PGA říjen Brno a dále webová
prezentace Moravskoslezském kraje na webových stránkách GolfNews a GolfInfo během roku a zajištění cca 1—2stran stvrdými
daty a úvodním slovem.
50 %z celkové ceny bude uhrazeno dodavateli po zveřejnění první inzerce v časopise Golf (červenec 2019). Zbylá část bude
dodavateli zaplacena po zajištění prezentace MSK na Grandfinále PGA říjen Brno (říjen 2019).

Cena celkem: 97 000 Kč bez DPH/ 117 370 Kč vč. DPH

Datum požadovaného splnění: 02.07.2019

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle 5 10% zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že: —
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále ajiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně,
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společnosti, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, vjehož čele není člen vlády), nebojím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) ' 117 370,90 Kč

. Podrobnosti platby: , Datum: ..
5 :95— 21119

Na účet —
_

v, , . , „
Cislo vydajoveho uctu MSK : 27-1650676349/0800.





_ 4—

Od:
Odesláno: 10. června 2019 7:50
Komu: Objednávky
Předmět: FW: objednávka č. 0801/2019/RRC/O

Dobrý den, přeposílám akceptaci objednávky č. 0801/2019/RRC/O.

Děkuji.

Přeji pěkný den

From:
Sent: Thursday, June 6, 2019 3:00 PM

To:
Cc:
Subject: Re: objednávka č. 0801/2019/RRC/O

tímto potvrzuji přijetí objednávky.

Pro úplnost si dovolím připomenout termín dodání tiskových podkladů do červencového vydání časopisu GOLF a to
max. 18.6.

Specifikace pro tisk níže.

1) Inzerci ve formátu tiskového pdf pro CMYK (s rozlišením 300 dpi).

Rozměr stránky je 210 x 297 mm plus standardní 3 mm na ořez.

2) Podklady pro PR potřebujeme ve formě samostatného textu ve wordu a dostatečně

kvalitních fotografií v jpg. Pro stránkový PR potřebujeme text o rozsahu 3 500 znaků
, včetně mezer + 2 až 3 fotografie + logo a kontakty.

3) Neumisťujte, prosím, u inzerce na spad (to je inzerce bez bílých

okrajů) žádné texty ani loga blíž jak 10 mm k okrajům.

v příloze Vám zasílám objednávku č. 0801/2019/RRC/O na propagaci Moravskoslezského kraje
v časopise Golf.
Prosím Vás o akceptaci objednávky formou odpovědi na tento e—mail.

Děkuji.

Přeji pěkný den

[Strana]


